
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

«21»  апреля   2014г.       №   61/1 - О 

с. Агинское 

 

«Об утверждении плана мероприятий 

 по введению ФГОС ДО»   

 

 В целях обеспечения реализации приказа Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 17.10.2013 № 1155 «Об утверждении 

федерального государственного стандарта дошкольного образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по введению федерального 

государственного стандарта дошкольного образования в Саянском районе на 

2014 -2016 годы (Приложение№1)  

  

2. Руководителям ДОО: 

 создать рабочую группу по введению ФГОС ДО;  

 разработать и утвердить план введения ФГОС ДО  

 предоставить в управление образования информацию о проделанной 

работе в срок  до 30.04.2014 г; 

  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста 

управления образования (Топоркова Т.В). 

   

  

   

  
   

 

   Руководитель  управления образования   Е.В.Рябцева   
 


